



PODDEBICKIE
CENTRUM ZDROWIA
Sp. z o.o.

„...Twoje zdrowie jest dla nas ważne...”

99-200 Poddebice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55
www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl

Poddebice, dn. 15.12.2017 r.

Wszyscy zainteresowani
postępowaniem

PCZ/ZP/376/2017

Dotyczy: „Dostawa monitorów opisowych do prezentacji obrazów medycznych dla „Poddebickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddebicach”.

PCZ/ZP/3331/7/2017

Odpowiedzi na pytania
oraz informacja o modyfikacji zapisów ogłoszenia i SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) „Poddebickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania dotyczące postanowień ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Dostawę monitorów opisowych do prezentacji obrazów medycznych dla „Poddebickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddebicach.

- Pytanie 1. Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o określenie rozmiaru i modeli monitorów opisowych, które są obecnie użytkowane.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga monitorów 19 calowych o rozdzielczości 1 megapixel. Formularz asortymentowo – cenowy – Załącznik nr 2 do SIWZ, dodano następujący zapis:

9.	Monitory 19 calowe o rozdzielczości 1 megapixel
----	---

- Pytanie 2. W załączniku nr 2 do SIWZ w pkt. 2 „Instalacja wraz z wykonaniem kalibracji monitorów opisowych do prezentacji obrazów medycznych” i w pkt. 3 „Wykonanie testów specjalistycznych dla monitorów opisowych do prezentacji obrazów medycznych” Zamawiający wpisał stawkę VAT 8%. Stawka VAT na tego typu usługi zgodnie z obowiązującymi przepisami wynosi 23%. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę stawki w tych pozycjach na 23%?

Odpowiedź: Zamawiający w wyniku omyłki wpisał, że wymaga 8% stawki VAT na „Instalacja wraz z wykonaniem kalibracji monitorów opisowych do prezentacji obrazów medycznych” oraz „Wykonanie testów specjalistycznych dla monitorów opisowych do prezentacji obrazów medycznych”. Formularz asortymentowo – cenowy – Załącznik nr 2 do SIWZ, punkt 2 i 3, zmodyfikowano w następujący sposób:

Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy KRS pod nr **KRS 0000384815**
REGON 101075971; NIP 8281409238; Kapitał założycielski 2 258 200,00 PLN
RACHUNEK BANKOWY: Bank Spółdzielczy w Pabianicach PA-CO-BANK
nr konta: 30 8788 0009 2022 0029 9606 0001

L.p.	Przedmiot zamówienia	J.m.	Ilość	Cena netto za szt.	Wartość netto (zł)	Stawka VAT (%)	Wartość brutto (zł)	Producent	Nazwa handlowa/ nr katalogowy produktu/ model, typ
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
<i>po modyfikacji</i>									
1.	Monitory opisowe do prezentacji obrazów medycznych	szt.	2			8%			
2.	Instalacja wraz z wykonaniem kalibracji monitorów opisowych do prezentacji obrazów medycznych					23%			
3.	Wykonanie testów specjalistycznych dla monitorów opisowych do prezentacji obrazów medycznych					23%			

Pytanie 3. Ze względu na brak możliwości zagwarantowania dostępności części zamiennych Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o rezygnację z punktu 14 tj. „Dostępność części na min. 10 lat” dot. Warunki gwarancji i serwisu.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania monitorów monochromatycznych, czy kolorowych?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga monitorów kolorowych, w związku z czym dodaje zapis w Formularzu asortymentowo – cenowym – Załącznik nr 2 do SIWZ:

10.	Monitory kolorowe								
-----	-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Pytanie 5. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia monitorów wraz z dedykowaną kartą graficzną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 6. Jeżeli monitory mogą być podłączone do karty graficznej będącej na wyposażeniu stacji opisowej AW GE Healthcare prosimy o podanie typu tej karty, ilości oraz rodzaju wyjść jakie ta karta posiada.

Odpowiedź: Karta graficzna zainstalowana w stacji AW: NVIDIA Quadro NVS 290 REV_A1, 1 wejście DVI 2 przejściówka/kabel DMS 59.

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert.
W związku z powyższym zapisy SIWZ przyjmują następujące brzmienie:

➤ **Rozdział X. pkt. 9 SIWZ:**

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób:

„Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o.

ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice

„Dostawa monitorów opisowych do prezentacji obrazów medycznych dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z

o. o. w Poddębicach

nr sprawy: PCZ/ZP/3331/7/2017”

Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 15.01.2018 r. o godz. 11:00”

i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy.

➤ **Rozdział XI. SIWZ:**

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice, Sekretariat Zarządu (Budynek Administracji, I piętro) do dnia 15.01.2018 r. do godziny 10:00 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice, Budynek Administracji, I piętro, w pokoju socjalnym, w dniu 15.01.2018 r., o godzinie 11:00.

W związku z powyższym zmianie ulegają również zapisy ogłoszenia o zamówieniu.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostanie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń.

Zamawiający modyfikuje zapisy ogłoszenia o zamówieniu, Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przedłużając termin:

składania ofert na 15.01.2018 r. (godzina 10:00),

otwarcia ofert na 15.01.2018 r. (godzina 11:00).

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Wiceprezes Zarządu

lek. med. Urszula Marjańska

